לפני כב' השופטת תרצה שחם קינן

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם רפאל כחלון

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אנ ג דנהירש

ב"כ הנאשם - עו"ד רובינשטיין

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז -1977
(להלן: "חוק העונשין").

של המנוח אביו צוואת את 2005 בשנת "המתלונן") (להלן: בניאן מוטי עו"ד ערך האישום כתב פי על .2
הנאשם (להלן: "הצוואה"), צוואה שבעקבותיה התפתח במשפחתו של הנאשם סכסוך משפחתי.

3.

אף לו קיבלתי את טענתו של הנאשם לפיה המניע למעשיו של הנאשם היה להביא לפתיחה
בחקירה הרי שאין בכך כדי לשלול את כוונתו של הנאשם להפחיד את המתלונן ולכל הפחות להקניטו- עד כדי

שיפנה למשטרה, אשר לוותה את המעשה.

19.לא מצאתי כל מקום לדון בטיעוניו של הנאשם, כנגד המתלונן, במסגרת הכרעת הדין.

20.אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירת האיומים המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ו, 04/05/2016 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע בעבירה של איומים כמפורט בהכרעת הדין.

2. מדברי ב"כ הנאשם ניתן היה להבין כי התביעה היתה מוכנה לחזור בה מכתב האישום, אלא שהנאשם
התעקש לנהל את המשפט משום שרצה להביא את דבריו, לפיהם נגרם לו עוול, בפני בית המשפט.

הקנס ישולם עד ליום 19.6.16.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪, שלא יעבור על כל עבירת איומים במשך שנתיים.
לא יחתום על ההתחייבות עד ליום 9.5.16, ייאסר הנאשם ל-3 ימים.

בנסיבות שהובאו בפניי, לא מצאתי לנכון לחייב את הנאשם בפיצוי המתלונן.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ו,
04/05/2016 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

פ